4.867,12€.

Ως  εκ  τούτου  η  ορθή  επανάληψη  του  εν  λόγω  θέματος  είναι  η  έγκριση  της  συνεχιζόμενης 
σύμβασης ποσού 7.590,40€ (αρχική σύμβαση : 21.438,54€ - τιμολόγια  έτους 2011 : 13.848,14€) 
και  την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ τεσσάρων  χιλιάδων  οκτακοσίων  εξήντα  επτά 
ευρώ και δώδεκα  λεπτών (4.867,12€) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά την 
πληρωμή 5ου λογαριασμού της εργασίας “Παροχή υπηρεσιών για την Συντήρηση και Επισκευή 
Ηλεκτροφωτισμού ΔΕΗ για το έτος 2011”.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και θα βαρύνει τον 
ΚΑ 20.7335.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2012 στον οποίο έχει εγγραφεί πίστωση ευρώ οκτώ 
χιλιάδων επτακοσίων πενήντα πέντε  (8.755,00€) 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ 
20.7335.0001.
3. Την εισήγηση του προέδρου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Από πλευράς της πλειοψηφίας εγκρίνεται η συνεχιζόμενη  σύμβαση  ποσού  7.590,40€  (αρχική 
σύμβαση : 21.438,54€ - τιμολόγια  έτους 2011 : 13.848,14€)  και  η διάθεση της πίστωση ποσού 
ευρώ  τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και δώδεκα λεπτών (4.867,12€) σε βάρος 
του ΚΑ 20.7335.0001 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2012 για την πληρωμή του 
5ου λογαριασμού της εργασίας “Παροχή υπηρεσιών για την Συντήρηση και Επισκευή 
Ηλεκτροφωτισμού ΔΕΗ για το έτος 2011”.

Από πλευράς της μειοψηφίας δεν εγκρίνεται η εξόφληση του 5ου λογαριασμού της εργασίας